裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：陳岱義
電話：(02)77366009
Email：cty64@mail.moe.gov.tw

受文者：國立成功大學

發文日期：中華民國104年10月5日

發文字號：臺教秘(二)字第1040135752號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：臺灣銀行採購部代理各機關、學校等辦理「機關內部中英

文雙語標示牌」共同供應契約案（招標案號：LP5-

104030）業已簽署契約，可供各機關利用，請查照。

說明：

一、依據臺灣銀行採購部104年10月1日採購開一字第

10400078041號函辦理。

二、旨揭契約自104年10月1日起至105年9月30日止，相關資料

已公開於行政院公共工程委員會「政府電子採購網-共同

供應契約電子採購系統」(網址為

：http://web.pcc.gov.tw)；若有需求者，請各機關逕自上網

查詢或下載資料，俾據以辦理訂購事宜。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)

副本：本部秘書處-事務管理科、採購及工程管理科
電子公文
交 換 章

104/10/05
11:50:24

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立成功大學